様式第8号

屋外広告物(管理者)変更届

年  月  日

  井 原 市 長  殿

届出者 住所 ( 所在地 )

氏名(名称及び代

表者の氏名)

電 話 番 号 (   )   －

 岡山県屋外広告物条例(昭和41年岡山県条例第29号)第19条第2項(第3項)の規定によ

り，屋外公告物の設置者(設置者の氏名又は住所，管理者，管理者の氏名又は住所)を変更

したので，次のとおり届け出ます。

1
設 置 者

(管理者)

新

住所(所在地)

氏名(名称及び

代表者の氏名)

電 話 番 号 (    )   －

旧

住所(所在地)

氏名(名称及び

代表者の氏名)

電 話 番 号 (    )   －

2 許 可 事 項

許 可 年 月 日 年   月   日

許 可 番 号 第       号

表 示 内 容

公 告 物 の 種 類

個 数 個(枚)

表 示 ( 設 置 ) 場 所

3 変 更 年 月 日 年   月   日

4 変 更 の 理 由